Secundo: ut derogatum sit legi, quacautum erat, ut fideles sacro adstarent,

et ab operibus servilibus vacarent, in Feria 2.* Paschatis; ítem in Feria 2.“

Pentecostés, et in Feria Christi Nativitatem proxime sequente.

Tertio: ut cadem legis derogatio locum liabeat in festis Nativitatis Deiparae
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(per aliud Decretum memis Angustí ¡868 hoc/estiim restitutum fuit), et S. Joannis

Baptistae
,
quorum festorum solemnitates ad Dominicam proxime sequentem,

festo duplici primae classis haud impeditam, transferri debeant, cum única

Missa solemni
, more votivo de iisdem testis.

Quarto: ut in qualibet Dioecesi unus tantum Patronus principalis
,
a S. Sede

designandus

,

recolatur, sérvala lege sacro adstandi, et ab operibus servilibus

abstinendi.

Quinto: ut caeterorum Patronoriim
,
aliorumque Sanctoruni /esta, quaein una,

vel altera Dioecesi ex speciali privilegio, sub utroque praecepto hucusque

observantur, transferri valeant, cum officio et Missa
,
ad primam insequentem

Dortrinicam liberam
,
quae non sit privilegiata

,
et in qua non occurrat dúplex

primae vel secundae classis. Episcoporum autem erit dubia
,

si quae sunt, super

festis hoc articulo abrogatis, S. Sedi exponere; liberumque ipsis erit rationum

momenta signiíicare pro unius vel alterius hujusmodi festorum conservatione.

Ut jejunandi obligatio in vigiliis festorum, quae per prae.sens indultum

abrógala fuere (dummodo abunde vel ratione Quadragesimae ,
vel ratione qua-

tuor temporum jejunium non praecipiatur) de Apostolicae Benignitatis dispen-

satione remissa intelligatur. Praedicta vero jejunii lex
,
quae in vigiliis prae-

senti modo Indulto abrogatis olim habebatur
,

in singulas Ferias sextas, et

Sabbata sacri Adventus transferri mandavit.

Qiioniam vero Sanctitas sua, dum populorum conscientiae consulere
,

et

eorum, qui in sudore vultus sui panem comedunt, indigentiae providere voluit,

minuere non intellexit Sanctorum venerationem et salutarem Cliristifidelium

poenitentiam ; ideo Sanctorum et solemnitatum Ofikia et Missas, tam in abro-

gatis festis, qiiam in eorum vigiliis, retineri, et sicut prius in quacumque

Ecclesia celebrar! jussit.

Eadem Sanctitas sua spem fovet devotissimum Hispanicum populum
,
eo

animo usurum esse apostólica hac concessione, quam servandam edixit, a prima

die insequentis anni 1868, ut reliquos dies festos ,
sub praecepti observantia

permansuros
,

alacriori pietatis incitamento recolere satagal. Contrariis non